19 de janeiro de 2023 Diário Oficial de Santos58

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 850/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 03/2023, processo
nº 850/2022, tipo menor preço, para aquisição de mesas e cadeiras para a Câmara Municipal de Santos,
conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 03/02/2023 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 03/02/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
19/01/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para qualquer es-
clarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 18 de janeiro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 1757/2019
Contrato nº: 02/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 06/2020
Objeto: Constitui o objeto do presente instrumento, aditar o Contrato nº 02/2021, para prorrogar o seu

prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, de 14 de janeiro de 2023, a 13 de janeiro e 2024.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS E EMPRESA CYBERSEG PROTEÇÃO PATRIMONIAL EIRELI – ME

Vigência: de 14 de janeiro de 2023 à 13 de janeiro de 2024.

Dotação Orçamentária: 02.09.10.01.031.0001.2.011.3.3.90.39.00

Valor Total: R$ 1.435.073,53 (Um milhão, quatrocentos e trinta e cinco mil e setenta e três reais e cin-
quenta e três centavos)

Santos, 18 de janeiro de 2023.
HELIA MARIA DOS SANTOS SOUZA

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

MARCIA GONCALVES DE LIMA
BLECKWEDEL:04072144886

Assinado de forma digital por MARCIA
GONCALVES DE LIMA BLECKWEDEL:04072144886
Dados: 2023.01.18 20:54:01 -03'00'

ROSE.BRAGA
Realce